
LISTADO CORO ADULTOS

Martes de 18 a 19  y Jueves de 18 - 20 horas

NOMBRE 

ABAD HUETE, ISABEL

AVELLANO MARTINEZ, CONSUELO

BARRO LOPEZ, MARIA TERESA

BERMEJO DE DIEGO, NOELIA 

DE LA PEÑA ANGULO, MARIA TERESA

GARCIA ALBACAR, Mª PILAR

GARCIA CASADO, AMPARO

GARCIA VAZQUEZ, JULIANA

LLUESMA SANCHEZ, NURIA

MARQUEZ HERNANDEZ, LOURDES

MENASALVAS MATEO, ADRIANA

MEZCUA ROIZ, MARIA DEL MAR

MORENO DIAZ, PILAR

NUÑEZ GONZALEZ, ANGELES

NUÑEZ MARTIN, ESTHER

PEIRO ADAMS, NADIA

PEREZ SILVERA, MARTHA

PORRAS RODRIGUEZ, CELIA

RODRIGUEZ AMIGO, SORAYA

RODRIGUEZ NUÑEZ, ROSARIO

RUIZ MICO, NATALIA

SANCHEZ HIDALGO, ISABEL

TRILLO LOPEZ, CARMEN

VARGAS SIERRA, ELOISA

VELASCO SAN NICOLAS, ANGELES

DELGADO HELLIN, FCO JAVIER

DIAZ DE TORRES, FCO JAVIER

FERNANDEZ GIL, RAFAEL

GARCIA MORETA, RICARDO

SAEZ MARTÍN, JOSE

SANCHEZ AGUADO, CARLOS

TORRES FONSECA, LUIS ALBERTO  



 CORO DE CAMARA

EXAUDI VITAE

NOMBRE 

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARTA

CARDABA LOBO, MERCEDES

DE MIRANDA, IRENE

GRANDELA, MARIA

HURTADO MORALES, ANA

MARTIN ROUZA, ANA

PARRA PARRA, ANA

SANTOS ALVAREZ, BEGOÑA

ROMERO ALARCON, MANUEL

FERNANDEZ MENA, EDUARDO

DEL OLMO GARCIA, JESUS

SANCHEZ BONILLA, ANTONIO

MARTIN EXPOSITO, MIGUEL



Desde +- 8 años

CORO DE NIÑOS

 MARTES de 17:00 a 18:00 H. 

IBAÑEZ GARCIA, HENAR

LATTRICH MIRON, LAIN 

LOZANO VEGA, JIMENA

MARTINEZ GARRIDO, JIMENA

RUDEI, MARIA ALEXANDRA

SANCHEZ DEL POZO, EMMA 

MORENO MARTINEZ, LUNA 

ANTON MELLADO, DANIELA

CASTILLO CABALLERO, ALEXIA

GARCIA GARCIA, LEIRE

GONZALEZ ORTEGA, MARTA

MESVAT DEL CASTILLO, SUMER

ALUMNOS DE MYM 4º (2018)    



 CURSO 2025 / 2026

(TALLERES)

 CLÁSICA 1    JUEVES. 18 A 19 H.

1 FERNANDEZ ROSADO, ALBA 

2 GRANDE MANTECA, CARLOTA 

3 HERREROS CEQUEA, ISABEL VALENTINA 

4 RODRIGUEZ TEJEIRO, CAROLINA

 SEVILLANAS GRUPO 3 INICIACION (talleres)    JUEVES. 19 A 20 H.

1 GARCIA CORTEJON, MARIA JESUS

2 LOPEZ MARTIN, ERNESTINA

3 MORENO SUAREZ, BENITO

4 SANCHEZ-CANO OJEDA, PAZ

5 TRIGO LORENTE, MARIA AMPARO

6 LOSADA JUAN, DAVID

 DANZA CLÁSICA / SEVILLANAS 



CURSO  2025-2026

MODERNA 1        MARTES  18:00-19:00

1 BENITO GALINDO, SANDRA 

2 DACOSTA FARO, VERA 

3 DEL RIO GUILLEN, ISABEL

4 GALLEGO DE DIOS, CELIA  

5 GALLEGO DE DIOS, IRENE 

6 GUILLEN PEDREGAL, ELENA 

7 JIMENEZ GOMEZ, SOFIA 

8 PEDROSA PINTADO, EVA 

9 SANCHEZ RUIZ, CARMEN  

MODERNA 2:   JUEVES 17:00-18:00  

1 GUTIERREZ QUARLEI, MATTEO 

2 CASTRO ESCRIBANO, VERA 

3 DE RICO NOGUEIRA, SOFIA 

4 GUTIERREZ QUARLERI, FABIO 

5 OTERO MIGUEL, AMELIA  

6 OTERO MIGUEL, JIMENA 

ESPAÑOLA 3:   VIERNES 18.45 -20.45

1 CONDE SORIA CARLOTA   

2 FERNANDEZ PEREZ, ANDREA   

3 NAVARRO VILLAR, PATRICIA 

4 FERRE CAMPOS, JULIA 

INICIACIÓN 1  MARTES 17.00 A 18.00 

1 AGUILAR ZARZUELO, CAYETANA 

2 CORDERO ZARZUELO, ANGELA

3 CORDERO ZARZUELO, MARIA 

4 GARCIA FERNANDEZ, INDIA 

5 IZQUIERDO BLAZQUEZ, LUCIA 

6 PAZ MARTINES, ALMA 

7 SANCHEZ DEL POZO, MAE 

8 ZABALA PARIGUAN, HANNAH 

ESPAÑOLA 1  MIERCOLES 17.30 A 18.30 

1 DEL RIO GUILLEN, ISABEL  

2 GALLEGO DE DIOS, IRENE 

3 RODRIGUEZ TEJEIRO, CAROLINA 

 DANZA ESPAÑOLA, MODERNA,  INICIACIÓN A LA DANZA 



DANZA ESPAÑOLA Y MODERNO           JUEVES 18.00 A 19.00  

1 FERNANDEZ BERROCAL, SOFIA 

2 GUTIERREZ ALVAREZ, BLANCA 

3 HERREROS CEQUEA, LEONOR 

4 HERREROS CEQUEA, PILAR 

5 MATOS TEMIÑO, ANDREA 

6 OTERO MIGUEL, AMELIA  

7 PASCUA PEREZ, SILVIA 

8 SALAS COSSE, VICTORIA ISABEL 

9 SANCHEZ DEL POZO, EMMA 

10 SUNICO GOMEZ, AMELIE 

INICIACION 2              VIERNES 16.45 A 17.45 

1 ARAGONESES CACERES, SARA 

2 BLANCO GALLEGO ALMA 

3 MORENO MARTINEZ, GARA 

4 OTERO MIGUEL, REBECA 

5 PEDRAZA ROCA, ANAIS

ESPAÑOLA 2   VIERNES 17.45 A 18.45 

1 FALAGAN SANTOS, ROCIO  

2 LOBATO SERVERT, LUCIA 

3 VILLA MARTIN, ANDREA 



BAILES DE SALÓN, LATINO, ESPAÑOLA Y SEVILLANAS

CURSO 2025 - 2026

BAILE SALON-LATINO  MART / JUEV – 20 A 21 H.

1 BERNAL ROMERO, BELEN

2 BERNAL ROMERO, CARMEN

3 BERNAL SANTOS, DOMINGA / DE LOS SANTOS, FRANCISCO

4 JOVER CAMPOS, GEMA

5 RAFAEL AYALA / ANA ISABEL BLANCO

6 RUBIO MARTIN, ISABEL 

DANZA ESPAÑOLA 1 ADUL  LUNES 20.30 A 21.30 H. / MIERC 19.45 A 20.45 

H.1 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARTA

2 BERROCAL CASADO, MARIA

3 ELIAS CANTOS, CONCEPCION

4 MORGADO CONDE, SUSANA

5 RUBIO MARTIN, ISABEL

6 ZARZUELO VAQUERO, MARTA

DANZA ESPAÑOLA 2 ADULTOS   MART / JUEV – 19 A 20 H.

1 LOPEZ MEDINO, PILAR

2 BELTRAN POVEDA, INMACULADA

3 MARTIN TORRES, BEATRIZ

4 MORENO FERNANDEZ, MANUELA

5 SUAREZ GARRIDO, PILAR

6 TEJEIRO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

7 SUNICO LIZCANO, MARIA VIRGINIA

GRUPO 2: SALON MART / JUEV  21 A 22 HORAS (avanzado)

1 MANUELA RODRIGUEZ,  / JORGE INGLES,  

2 PILAR SUAREZ / ANTONIO TEJERO

3 Mª ANTONIA GUTIERREZ

4 JAVIER GALLEGO / SONSOLES PAJARES

5 SUAREZ, MERCEDES  /  MUÑOZ, FRANCISCO

6 DELIA GARCIA / RUBEN FACCI

7 MIGUEL GONZALEZ / MINGUI GARLITO



GRUPO 1: SALON X Y V – 20.45 A 21.45 HORAS (básico-medio)

1 ANNA QUARLERI / RUBEN GUTIERREZ

2 JOVER CAMPOS, GEMA

3 SANCHEZ DE LAS HERAS, ANA MARIA

4 VEGA BLAZQUEZ, PALOMA

5 SEGURA RICO, ELOY

6 ANTONIO GRANDE / RAQUEL MANTECA

7 FCO JAVIER RODAO / NATALIA JIMENEZ

8 PILAR GARCIA / ANGEL CANO

9 MAR LIEBANA / LUIS CARLOS SAEZ

10 CARMEN NAVARRO / FRANCISCO DIEZ

SEVILLANAS GRUPO 2 AVANZADO 1:  LUNES  19.30-20.30  H

1 DE LA CORTE GARCIA, MARIA

2 PEÑA SANCHEZ, LETICIA

3 RODRIGUEZ ROMERO, NATIVIDAD

4 ZAPATA MORALES, ESTHER

SEVILLANAS GRUPO 1  :  MIERCOLES  18.45-19.45 H

1 MARTINEZ RAMIRO,MARIA DOLORES

2 AROCA REQUENA, PATRICIA

3 BOCHO SANCHEZ, MARI CARMEN

4 IGLESIAS CORTES, JIMENA

5 MARIN RUIZ, BEGOÑA

6 MARTINEZ RAMIRO,MARIA TERESA

7 PERAN SANCHEZ, DOLORES

8 SANCHEZ GAMEZ, BELEN

9 NAVARRO, Mª DEL CARMEN

 



Sábado 10 a 11 horas

NOMBRE INSTRUMENTO

DE HARO CHACON, FCO JAVIER (ad) Flauta de pico

ZAMORA SOLER, MARIA (ad) FLAUTA

GALLEGO DE DIOS, IRENE  (2012)  FLAUTA

RODRIGUEZ HUETE, Mª LUISA (ad) FLAUTA

ESTEBAN, MARGARITA  (ad) CLARINETE

SANZ GIL ENCARNACIÓN  (ad) CLARINETE

GONZALEZ CARRILLO CRISTINA (ad) SAXO

CARRETERO ABAD, FCO JAVIER (ad) SAXO

SAEZ GIL, MARINO  (ad) SAXO

PRIETO HERRERA, ANA BELEN (ad) SAXO

LOPEZ CALVO, MANUEL (ad) TROMPETA

JIMENEZ HERRERA, MARCOS (ad)  TROMPETA

BERMEJO DE MINGO, DIEGO  (2007) PERCUSION

GALLEGO BLANCO, DIEGO  (ad) PERCUSION

GALLEGO BLANCO, CELIA  (2013) PERCUSION

BANDA INICIACIÓN



Sábado de 12 a 14 horas

DIEZ FRANGANILLO, MARIAM (ad) CLARINETE

ESCOLANO MARTIN, PAULA (204) CLARINETE

SANZ GIL ENCARNACIÓN  (ad) CLARINETE

PORRAS MACHI, CRISTINA (ad) CLARINETE

PUMAREGA MARQUEZ, LUIS (ad) CLARINETE

SANCHEZ MAYORAL, DAVID  (ad) CLARINETE

TORRES FONSECA, LUIS ALBERTO (ad) CLARINETE

TORTOSA GARCIA, ALICIA  (ad) CLARINETE

HUERTA IÑIGO, AURELIO (ad) CLARINETE

CAYUELAS, GARI (ad) CLARINETE

DE HARO CHACON, FCO JAVIER (ad) FLAUTA

FERNANDEZ BERDUD, BLANCA (2007) FLAUTA

GARCIA LOPEZ, ELENA (ad) FLAUTA

GONZALEZ GARCIA, MARINA  (ad) FLAUTA

PRADA SANCHEZ, ANGELA (2008) FLAUTA

RODRIGUEZ HUETE, Mª LUISA (ad) FLAUTA

CABRERO DOMINGUEZ, JESUS (ad) SAXO

CABRERO ZAFRA, SERGIO (ad) SAXO

GONZALEZ CARRILLO, CRISTINA  (2005) SAXO

GRANADO AREVALO, EMILIO (ad) SAXO

HERMOSA RODRIGUEZ, JAVIER (ad) SAXO

MORENO CRUZ, PABLO  (2004) SAXO

PORRAS INIESTA, IGNACIO  (ad) SAXO

BENITO MARTIN, FERNANDO  (ad) TROMBON

GONZALEZ CARRILLO, JESUS  (ad) TUBA

GARCIA CONTADOR, FLORENTINO (ad) TUBA

GUILLEN, ADOLFO  (ad) FLISCORNO

SANCHEZ HDEZ, RAFAEL  (2005) TROMBON

TEJA ASENJO, ENRIQUE (ad) TROMPA

ZAFRA SAEZ, ARACELI (ad) TROMBON

DE LA SALETA MUÑOZ, JORGE  (2008) PERCUSION

REGIDOR MENDEZ, PABLO  (2005) PERCUSION

TOMME RIVERA, TEO  (2008) PERCUSION

  BANDA SINFÖNICA



NOMBRE INSTRUMENTO

ESPINOSA FERNANDEZ, ENCARNACIÓN  (ad) VIOLIN

LAZARO RODRIGUEZ, ANDREA  (2003) VIOLIN

RODRIGUEZ FARFAN, KATIUSKA  (ad) VIOLIN

ESTEBAN, MARGARITA  (ad) VIOLIN

RODRIGO ANGULO, MARIA ROSARIO (ad) VIOLONCHELO

ALONSO RODRIGO, IRENE  (ad) VIOLONCHELO

BORNAECHEA MORLANS, MARTA (ad) VIOLONCHELO

GUTIERREZ VALLEJO, CATALINA  (ad) FLAUTA

ALONSO GARCIA, LEANDRO  (ad) FLAUTA

 ORQUESTA



CURSO 2025/2026

HORARIOS CANTO   

DIA HORA ALUMNO

LUNES 09,30 - 10,00 REPERTORIO

10,00 – 10,30 HERNANDEZ FDEZ DE OCAÑA, ANA

10,30 – 11,00 MAQUEDA DEL FUEGO, NIEVES

11,00 – 11,30 QUEREDA LAVIÑA, JORGE

11,30– 12,00 BERNABEU MORON, TRINIDAD

12,00 – 12,30 VALVERDE BAUTISTA, SILVIA

12,30 – 13,00 SANCHEZ HIDALGO ISABEL

13,00 - 13,30 LLORENS CARMONA, MERCEDES

13,30 - 14,00 NUÑEZ MARTIN, ESTHER

14,00 - 14,30 VINAGRE LARANJEIRA, MARGA 

16,00 - 16,30 OLSINA BLASCO, SEBASTIAN

16,30 - 17,00 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARTA

17,00 - 17,30 VICENTE DE PABLOS, SUSANA  (ad)

17,30 - 18,00 DEL OLMO GARCÍA, JESUS

MARTES 11,00 – 11,30 RAMOS PARIS, Mª LUISA

11,30 – 12,00 LUQUE SANCHEZ, Mª ANGELES

12,00 – 12,30 FLANDEZ HERMOSA, FUENISLA

12,30 – 13,00 MOLINA GALAN, ANA

13,00 - 13,30 REPERTORIO

13,30 - 14,00 REPERTORIO

15,00 - 15,30 MARTIN SANCHEZ, MARIA ISABEL

15,30 - 16,00 LOPEZ BLANCO, LAURA

16,00 - 17,00 CORO DE CAMARA

17,00 - 18,00 CORO INFANTIL

18.00 - 19,00 CORO ADULTOS

MIERCOLES 10,00 – 10,30 GARCIA MORETA, RICARDO

10,30 – 11,00 LASSO DE LA VEGA GLEZ, FRANCISCO 

11,00 – 12,00 COLECTIVA 1

12,00 – 13,00 COLECTIVA 2

13,00 – 13,30 MEZCUA ROIZ, MARIA DEL MAR

13,30 - 14,00 SANTOS LOZANO, CRISTINA PALOMA

JUEVES 15,00 - 15,30 SAEZ MARTÍN, JOSE DAMIAN

15,30 – 16,00 MARTIN EXPOSITO, MIGUEL ANGEL

16,00 – 16,30 PEIRO ADAMS NADIA

16,30 – 17,00 CASQUERO RUIZ, JUAN DE DIOS 

17,00 – 17,30 GRANDELA TORTUERO, MARIA

17,30 – 18,00 RUIZ MICO, NATALIA

18,00 - 20,00 CORO ADULTOS

20,00 - 22,00 CORO DE CAMARA



CURSO 2025/2026

CLARINETE

DIA HORA ALUMNO

LUNES 16,40 – 17,00 TRINCADO DAYNE, RAUL (ad)

17,00 – 17,20 ESTEBAN, MARGARITA  (ad)

17,20 – 17,40 VIGUERA MEDINA, RAFAEL (ad)

17,40 - 18,00 CASTRO ESCRIBANO, LUCAS (2016)

18,00 - 18,30 TORRES FONSECA, LUIS ALBERTO  (ad)

18,30 - 18,50 SANZ GIL ENCARNACIÓN  (ad)

18,50 – 19,10 JIMENEZ RODRIGUEZ, OLAYA (2016)

19,10 – 19,30 LOPEZ, ALMA  (ad)

19,30 – 20,00 GAZOL MARTINEZ, MAR (ad)

20,30 – 20,50 TORTOSA GARCIA, ALICIA  (ad)

20,50 – 21,10 SANCHEZ MAYORAL, DAVID  (ad)

21,10 – 21,40 ROMAN PLAZA, LUNA  (   (ad)

SÁBADO 11,00 – 12,00 GRUPO CLARINETES

12,00 – 14,00 BANDA SINFÓNICA



DIA HORA ALUMNO

MIÉRC. 15,50–16,10 MARTIN CASAS, ANTONIO (ad) 661319250

16,10–16,30 INFANTES LOPEZ , ANGEL (2014) 653897851

16,30–16,50 PASCUAL SORIA, MODESTO (ad) 608488289

17,00–17,20 RUBIO DONIS, ENRIQUE (ad) 619427355

17,20–17,40 ARCOS RUIZ, GUILLERMO  (ad) 649043131

17,40–18,00 ALONSO CAMPOS, ELSA  (2014) 669430051

18,00–18,20 SERRANO MONTOYA, LOLA  (2011) 667897959

18,20–18,40 GUZMAN, MERCEDES

18,40–19,00 LATTRICH MIRON, LAIN (2017) 628054569

19,00–19,20 BLAZQUEZ, LUIS MIGUEL

19,20- 19,40 CORTINES MAYORGA, ANTONIO (ad) 687883632

19,40–20,00 VICENTE DE PABLOS, SUSANA  (ad) 679642808

20,00–20,20 LACHTUK, AMIR 673059796

20,20–20,40 GARCIA CID, LUCAS (ad) 632070775

20,40–21,00 TEJA ASENJO, LUCIA (ad) 634800474

21,00–21,20 ROMAN BURILLO, ELIAS  ad) 655455167

21,40–22,00 GARCIA -RISCO GUTIERREZ, JESUS (ad) 629706602

SABADO 9.40- 10.00 MATIA ESTEBAN, IRENE 628401687

10.00- 10.30 GAMAS GONZALEZ, JAVIER  (ad) 626536823

10.30- 10.50 PORE HERAS, MARCOS (2016) 659163575

10.50-11.20 PORE LLOPIS, JUAN (ad) 659163575

11.20-11.40 PEREZ MANTERO, ANA (2008)  (bajo) 689967475

11.40-12.10 FERNANDEZ GUILLEN, RAUL  (ad) 656535708

12.10-12.40 MEGIAS FERNANDEZ, JAVIER  (ad) 674594975

12.40-14.20 COMBO

CURSO 2025-2026

CUERDA ELÉCTRICA  



HORARIO FLAUTA

DIA HORA ALUMNO

 

MIÉRCOLES 15.00 – 15:30 estudio banda

15:30 – 16:00 ZAMORA SOLER, MARIA (ad)

16:00 – 17:00 DE HARO CHACON, FCO JAVIER (ad) fl. pico

17:00 – 17:30 ROMAN PLAZA, LUNA  (fl pico)   (2006)

17:30 – 18:00 TEJA ASENJO, ENRIQUE (ad)

18:00 – 18:20 BAEZA MADRAZO, SARA (2015)

18:20 – 18:50 FERNANDEZ BERDUD, BLANCA (2007)

18:50 – 19:20 GALLEGO DE DIOS, IRENE  (2012)  

19:20 – 19:40 FERNANDEZ BERROCAL, SOFIA (2015)

19:40 – 20:00 BERDUD MURILLO, MARIA LUISA (ad)

20:00 – 20:30 GONZALEZ GARCIA, MARINA (ad)

20:30 – 21:00 GARCIA LOPEZ, ELENA (ad)

21:00 – 21:30 RODRIGUEZ HUETE, Mª LUISA (ad)

SABADO 10:00 – 11:00 BANDA JUVENIL

11:00 – 12:00 COLECTIVA FLAUTAS

12:00 – 14:00 BANDA SINFONICA

CURSO 2025/2026



CURSO 2025/2026

HORARIOS DE GUITARRA     

DIA HORA ALUMNO

LUNES 17:20 – 17:40 REINOSO FERNANDEZ, ALBA 2013)

17.40  - 18:00 CHAVES CRISOSTOMO, LUCAS MIGUEL (2015)

18.00  - 18:20 PRIETO GARCIA, ELENA (ad)

18.40  - 19 :00 GIL TEJEDOR, MANUEL (ad)

19:00  -  19:20 ARIAS HERNANDEZ, SUSANA (ad)

19:20 –  19:40 MATTA ALCANTARA, ESPERANZA (ad)

19:40  -  20:00 BERNARDO BROTON, PALOMA  (ad)

20:00  -  20:20 RODRIGUEZ PEREZ, ANA  (2010)

20:20  -  20:40 GRANDE JIMENEZ, ANTONIO (ad)

20:40  -  21:00 SEGURA RICO, ELOY (ad)

MARTES 16.40  -  17:00 LONGOBARDO SMITH, SAMI  (2015)

17:00 – 17:20 ROYO RODRIGUEZ, CELIA (2012)

17.20  - 17:40 GARCIA-RISCO LOPEZ, CELIA (2014)

17.40  - 18:00 GARCIA ALBACAR, PILAR (ad)

18.00  - 18:20 GONZALEZ MATTA, IVAN  (2013)

18.30  - 18:50 TEJEIRO SANCHEZ, Mª CARMEN (ad)

18.50  - 19:10 MIGUEL ANGEL MORALES  (ad)

19,30 – 20.30 GRUPO DE GUITARRAS

20:40  -  21:00 FERNANDEZ GUILLEN, RAUL  (ad)

21:00 –  21:20 OROS MADRID, EVA SAMANTHA  (2014) 

JUEVES 18:10  - 18:30 RODRIGUEZ MINGO, LAURA  (2008)

18:30  - 18:50 ALONSO VILLAR, BRUNO (2013)



CURSO 2025/2026

HORARIOS DE PERCUSIÓN – BATERÍA

LUNES 15,00 – 15,20 VIEL PLANELLS, LAURA (ad) (bat)

15,20 – 15,40 CASTELLANOS CARDENAS, ADRIAN (2014) (bat)

15,40 – 16,00 ALONSO MENA, PABLO  (2014)  (batería)

16,00 – 16,30 HERNANDEZ VILLA, ANTONIO (ad)  (bat)

16,30 – 17,00 SANCHO REBOTO, MENCIA  (2008) (bat)

17,00 – 17,20 DEL POZO CASTRO, JOSE MANUEL (ad) (bat)

17:20 – 17:40 BERMEJO DE MINGO, DIEGO  (2007)  (percusión)

17,40 – 18,00 BERMEJO DE MINGO, MARIA (2012)  (bat)

18,00 – 18,30 LIZA MARTINEZ, CARMEN  (ad) (percusión) 

18,30 – 18,50 CASTELLANOS CARDENAS, NOA  (2012) 

18,50 – 19,10 GUTIERREZ QUARLERY, FABIO  (2017)  

19,10 – 19,40 ALTABLE GIL, DIEGO  (ad)

19,40 – 20,10 SANCHEZ SANCHEZ, LEO  (2011)  (bat)

20,10 – 20,40 PRIETO JARO, PEPE  (2010) (bat)

20,40 – 21,10 DEL POZO RODRIGUEZ, ALBERTO (ad) (bat)

21,10 – 21,40 SINI, LUIS (ad) (bat)

VIERNES 15,00 – 15,30 DE LA SALETA MUÑOZ, JORGE  (2008) (perc)

15,30 – 16,00 BLANCO MONTERO, MARIA JOSE (ad) (bat)

16,00 – 16,30 TOMME RIVERA, TEO  (2008) (perc)

16,30 – 17,10 COLECTIVA 

17,10 – 17,40 CHETRIT ARIAS, HUGO (2015) (bat)

17,40 – 18,10 
FALQUINA RAMIREZ, ALEJANDRO (2014) (bat)

18,10 – 18,30 OTERO MIGUEL, JIMENA  (2014) (bat)

18,30 – 18,50 CANELO POLO, ARIAN (2016)  (bat)

19,00 – 19,30 BACAS TRIVIÑO, EDUARDO (2014)  (bat)

19,30 – 19,50 HUGHES, JAVIER (ad) (bat)

20,00 – 20,30 GALLEGO BLANCO, DIEGO (ad)  (perc)

20,30 – 21,00 REGIDOR MENDEZ, PABLO  (ad)  (perc)

SABADO 10,00 – 11,00 BANDA JUVENIL

11,00 – 12,00 ENSAYO DE ORQUESTA

12,00 – 14,00 ENSAYO DE BANDA



CURSO 2025 - 2026

SAXO

DIA HORA ALUMNO

MIÉRCOLES 17:10 – 17:40 GARCÍA CEBREROS, LUCA (2014)

17:40 – 18:10 SAEZ GIL, MARINO  (ad)

18:10 – 18:40 VICENTE DE ABREU CHAVES, BRIAN (ad)

18:40 – 19:10 GONZALEZ CARRILLO, CRISTINA  (ad)

19:10 – 19:40 PRIETO HERRERA, ANA BELEN (ad)

19:40 – 20:00 MORA BATALLA, JAVIER  (2016)

20:00 – 20:30 MORA BATALLA, ALEJANDRO  (2009)

20:30 – 21:00 MORA CAMPOS, DAVID  (ad)

21:00 – 21:30 CASTELLANOS DELGADO, JOSE LUIS

SABADO 09:30 – 10:00 GONZALEZ REDONDO, HECTOR (2015)

10:00 – 10:30 MORALES NAVARRO, LUJAN

10:30 – 11:00 MORALES HERNANDEZ, JAVIER (ad)

11:00 – 12:00 CONJUNTO SAXOS

12:00 – 14:00 BANDA



CURSO 2025/2026

HORARIO VIENTO METAL

DIA HORA ALUMNO

LUNES 16,30 – 16,30 BOTELLA SANCHEZ, RAFAEL (trompeta) (ad)

16,30 – 17,00 LONGOBARDO SMITH, ROBIN (trpta) (2012)

17,00 – 18,00 FM 2º D

18,00 – 19,00 FM 3º A

19,00 – 20,00 FM 5º 

20,00 – 21,00 FORMACION MUSICAL ADULTOS grupo 1

21,00 – 21,30 BENITO MARTIN, FERNANDO (tbón)  (ad)

MARTES 16,00 – 16,30 JIMENEZ HERRERA, MARCOS (tpta) (ad)

16,30 – 17,00 GONZALEZ CARRILLO, JESUS (tuba)  (ad)

17,00 – 17,30 MAJANO MURILLO, ADRIANA (2015) (trombón)

17,30 – 18,00 GUILLEN, ADOLFO fliscorno (ad)

18,00 – 18,30 SEGOVIA SERRANO, BORJA (tpta)  (ad)

18,30 – 19,00 RODRIGUEZ GAZOL, BLANCA  trpta (2011)

19,00 – 19,30 LLANOS DIAZ, ANTIOCO (trompeta) 2014)

19,30 – 20,00 ZAFRA SAEZ, Mª ARACELI (tbon)   (ad)

21,00 – 21,20 TEJA ASENJO, ENRIQUE (trpta) (ad)

SABADO 10,00 – 10,30 MARTINEZ ROJAS, LUIS MIGUEL (bombardino) (ad)

10,30 – 11,00 SANCHEZ RUIZ, MARTIN (fliscorno) (2014)
11,00 – 12,00 COMBO METAL - SAXOS

12,00 – 14,00 BANDA



CURSO 2025/2026

HORARIOS DE VIOLIN

MIERCOLES 16:00 - 17:00 RODRIGUEZ FARFAN, KATIUSKA  (ad)

17:00 - 17:20 MESVAT DEL CASTILLO, SUMER (2017)

17:20 - 17:40 OTERO MIGUEL, AMELIA (2014)

17:40 - 18:00 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CHLOE (2014) 

18:00 - 18:30 CHETRIT ARIAS, VALENTINA (2013)

18:30 - 19:00 ALONSO VILLAR, VEGA (2015)  

19:00 - 19:30 ARCOS RUIZ, JAVIER  (2009)

19:30 - 20.30 COLECTIVA 1 

20:30 - 21.00 ARANDA RODRIGUEZ, ADRIANA (2009)

JUEVES 16:00 - 16:30 CARIAS CALIX, RAFAEL (ad)  

16:30 - 17:00 CASTILLO CABALLERO, ALEXIA  (2017) 

17:00 - 17:20 BAEZA MADRAZO, MARINA  (2012)

17:20 - 17:40 CARÍAS SOLA, MATEO  (2015)

17:40 - 18:00 SABOGAL TAPASCO, ANTONELLA  (2015)

18:00 - 18:20 FLISIKOWSKI RUBIO, AITANA (2011)

18:20 - 18:40 PLAZA ALVAREZ, ZOE (2014)  

18:40 - 19:00 IBAÑEZ GARCIA, HUGO (2013) 

19:00 - 19:30 LAZARO ESCOBEDO, CARLOS FERNANDO (2007)

19:30 - 19:50 ANTON MELLADO, DANIELA  (2017) 

SABADO 10:30 - 11:00 LAZARO RODRIGUEZ, ANDREA  (ad)

11:00 - 13:30 ORQUESTA 



CURSO 2025/2026

HORARIO VIOLONCELLO

DIA HORA ALUMNO

JUEVES 16:20 - 16:50 BORNAECHEA MORLANS, MARTA  (ad)

16:50 - 17:20 ALONSO RODRIGO, IRENE (ad)

17,20 – 1750 SANCHO REBOTO, CAYETANA  (2012)

17,50 – 18,20 PELAYO VICENTE, URKO (ad)

18,20 – 18,40 MARTINEZ DE RUEDA, GUILLERMO (2014)

18,40 – 19,00 FLISIKOWSKI RUBIO, AITOR (2016)

19,00 – 19,20 BONVALET VELASCO, CLEOMA (2012)

19,20 – 19,40 GARCIA GARCIA, LEIRE  (2017) 

20,00 – 20,30 HERNANDEZ BOANTA, CAMELIA (2015)

20,30 – 21,30 COLECTIVA 1

21,30 – 22,00 ALTABLE SANCHEZ, CESAR  (ad)

VIERNES 15:40 - 16:10 FERNANDEZ GARCIA, BEATRIZ (ad)

16:10 - 16:40 LAZARO RODRIGUEZ, ANDREA  (ad)

17:30 - 18:00 RAMIREZ LOPEZ, MAGDALENA  (ad)

18:00 - 18:30 FALQUINA RAMIREZ, CESAR (2014)

18:40 - 19:10 RODRIGO ANGULO, Mª ROSARIO  (ad)

19:40 - 20:40 COLECTIVA 2

SABADO 10:00 - 12:00 ORQUESTA

12:00 - 13:30 ORQUESTA

13:30 - 14:00 SANABRIA PABÓN, ELVIRA (ad)



HORARIO DE PIANO CURSO 2025 - 2026

PROFESOR: JAVIER 

HORARIO ALUMNO

LUNES 15.40 - 16.10 LOPEZ ARENILLAS, ALVARO  (ad)

16.10-16.30 DE TORRES VASQUEZ, CRISTIAN (2014)   

16.30-16.50 CANALE GARCIA DE LEANIZ, LAURA  (2015)

16.50-17.10 MALDONADO VELASCO, JORGE   (2012)

17.10-17.40 MARTIN CASANOVA, ANTONIO JAVIER (ad)

17.50-18.10 MARTIN TESORERO. FLORENCIO (ad)

18.10-18.40 TOMME RIVERA, TEO  (2008)

18.40-19.00 GAZOL MARTINEZ, MAR (ad)

19,00 – 20,00 FM – ADULTOS grupo 2 

20,00 – 21,00 FM – ADULTOS grupo 3

21,00 – 21,20 FALQUINA RAMIREZ SALVADOR, (2014)

21,20 – 21,50 RAMIREZ LOPEZ, MAGDALENA  (ad)

MARTES 15.30 - 16.00 MOLLOY, ANDREW  (ad)

16,00 – 16,20 SANTOS ALVAREZ, BEGOÑA  (ad)

16,20 – 16,40 GARCIA REBOLLO, ANA (2014)

16,40 – 17,00 FORMARIZ JIMENEZ, ALICIA  (2015)

17,10 – 17,40 PUMAREGA NEGRETE, JORGE  (2008)

17,40 – 18,00 MOLLOY PARRA, CHLOE  (2008)

18,00 – 19,00 FM – 3º B

19,00 – 20,00 FM – 4º 

20,00 – 21,00 ARMONIA - IMPROVISACIÓN  Grupo A

JUEVES 16,00 – 16,30 MONTES RINCON, EVA  (2007)
16,30 – 17,30 FM –6º A

17,30 – 18,30 FM – 6º B

18,30 – 19,30 ARMONIA - IMPROVISACIÓN  Grupo B
19,30 – 19,50 CANO ZAPATA, MARTINA  (2008)

19,50 – 20,10 FERNANDEZ PEDRAZA, CELSO  (2008)

20,10 – 20,30 NAVARRO MAÑAS, FELIX  (2008)

20,30 – 21,30 ARMONIA - IMPROVISACIÓN  Grupo C



CURSO 2025 / 2026

PIANO 

PROFESOR: MANUEL 

DIA HORA ALUMNO

MARTES 10.30 -  13,.50 Repertorio  

MARTES 16,00 – 16,20 Repertorio  

16,20 – 16,40 FERNANDEZ NAINGGOLAN, BENITO (2014)

16,40 – 17,00 BAEZA MADRAZO, CLAUDIA  (2015)

17,00 – 17,20 PATIÑO MARTIN, LUCIA (2014)

17,20 – 17,40 GIL GENOVESE, EMMA  (2012)

17,40 – 18,00 LOZANO VEGA, JIMENA (2016)

18,00 – 18,20 ANTON MELLADO, CARLA (2015)

18,20 – 18,40 GUTIERREZ QUARLERI, MATTEO (2015)  piano)

18,40 – 19,00 ARCOS RUIZ, GUILLERMO  (ad)

19,00 – 19,20 RUDEI, MARIA ALEXANDRA (2016)   

19,20 – 19,40 PUENTE FERNANDEZ, RAÚL  (ad)

VIERNES 9,50 – 10,10 Repertorio  

10,10 – 10,30 SANFELIX-CAMPOS TORRES, OLGA (ad)

10,30 – 11,00 MATÍA ESTEBAN, BEATRIZ  (ad)

11,00 – 11,20 NUÑEZ GONZALEZ, ANGELES (ad)

11,20 – 11,40 YANES PEREZ, JUAN MANUEL  (ad)

11,40 – 12,00 LOPEZ ARENILLAS, ALVARO  (ad)

12,00 – 12,20 Repertorio  

12:20 - 12:50 MORENO FERNANDEZ, MANUELA  (ad)

12,50 – 13,10 GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO  (ad)

13,10, – 13,30 CRESPO OLMO, FLORENCIO  (ad)

13,30 – 13,45 Repertorio  

13:45 - 14:15 PIÑEIRO RODRIGUEZ, PALOMA  (ad)

14,15 – 15,00 Repertorio  



PROFESOR:  YOSUNE

HORARIO ALUMNO

MARTES 15,00 – 15,30 VELASCO SAN NICOLAS, ANGELES (ad)

15,30 – 16,00 RIVERA IZQUIERDO, CARMEN  (ad)

16,00 – 16,30 RUBIRA MORAGO, ALFREDO (ad)

16,30 – 17,00 BRAVO SANCHEZ, DANIELA (2013)

17,00 – 18,00 M y M 1º (2021)

18,00 – 19,00 M y M 4º A (2018)

19,00 – 20,00 FM 2º C 

20,00 – 20,30 GALLEGO DE DIOS, CELIA (2012)

20,30 – 21,00 GARCIA-MURO FERNANDEZ, MIGUEL  (2008)

21,00 – 21,30 FERNANDEZ-CAÑADAS , CARMEN (ad)

MIÉRCOLES 15,00 – 15,30 DOMINGUEZ LA ROSA, PALOMA (ad)

16,00 – 16,30 DAZA RINCON, ALICIA  (ad)

16,30 – 17,00 MAQUEDA DEL FUEGO, Mª NIEVES  (ad)

17,00 – 18,00 M y M 2º (2020)

18,00 – 19,00 FM 2º A

19,00 – 20,00 FM 2º B

20,00 – 20,30 UGENA GUILLEN, ANDREA (2009)  

20,30 – 21,00 NEVADO JIMENEZ, JORGE  (ad)

21,00 – 21,30 GARCIA MARTIN, FELIPE (ad)

JUEVES 15,00 – 15,30 CUESTA MIGUEL, ENRIQUE (ad)

15,30 – 16,00 KUZMA, ZLATA (2015)

16,00 – 16,30 TAKEBE GIL, MEIKO (2012)  

16,30 – 17,00 IBAÑEZ GARCIA, HENAR (2016)

17,00 – 18,00 M y M 3º (2019)   

18,00 – 19,00 M y M 4º B  (2018) 

19,00 – 20,00 FM 1º B     

20,00 – 20,30 RUBIO RODRIGUEZ, NAYA (2011)

20,30 – 21,00 GONZALEZ FUENTES, RICARDO (ad)

VIERNES 15,00 – 15,30 MARTINEZ GARRIDO, JIMENA  (2016)   

15,30 – 16,00 GARCÍA ESCOLA, GUILLERMO (2011)  

16,00 – 16,30 MARTIN BARRIGA, ANGELA  (2009)

16,30 – 17,00 ALONSO MENA, NICOLAS (2012)

17,00 – 18,00 FM 1º A    

18,00 – 18,30 ANGELINI SAN ROMAN, EVA  (2003)

18,30 – 19,00 GIMENEZ TORRALBA, CARLA (2013) 

19,00 – 19,30 GARCIA LENBERG, MERCEDES  (ad)

19,30 – 20,00 GUTIERREZ CARRERA, DANIEL   (ad)

20,00 – 20,30 GONZALEZ ORTEGA, MARTA  (2017) 

FORMACIÓN MUSICAL Y PIANO CURSO 2025/2026



   FM 3º B     MARTES 18 A 19 HORAS

1 ANTON MELLADO, CARLA (2015) (piano)

2 BAEZA MADRAZO, CLAUDIA  (2015) (piano)

3 BAEZA MADRAZO, SARA  (2015) (flauta)

4 CANALE GARCIA DE LEANIZ, LAURA  (2015)  (piano)

5 CARÍAS SOLA, MATEOS  (2015) (violín)

6 DE TORRES VASQUEZ, CRISTIAN (2014)   (piano)

7 FORMARIZ JIMENEZ, ALICIA  (2015)  (piano)

8 LONGOBARDO SMITH, SAMI  (2015)  (guitarra)

FM 4º       MARTES 19 A 20 HORAS 

1 ALONSO MENA, PABLO  (2014)  (batería)

2 BACAS TRIVIÑO, EDUARDO (2014) (perc)

3 GARCIA REBOLLO, ANA (2014)  (pno)

4 GARCIA--RISCO LOPEZ, CELIA (2014) (guit)

5 IBAÑEZ GARCIA, HUGO (2013)  (violín)

6 INFANTES LOPEZ , ANGEL (2014)  (guit elec)

7 ALONSO CAMPOS, ELSA  (2014)  (guit elec)

8 CASTELLANOS CARDENAS, ADRIAN (2014)   (perc)

9 FERNANDEZ NAINGGOLAN, BENITO (2014) (piano)

10 MALDONADO VELASCO, JORGE  (2012)   (pno)

 FM 6º A    JUEVES 16.30 A 17.30   

1 CASTELLANOS CARDENAS, NOA (2012)  (percusion)

2 DAZA RINCON, ALICIA  (2006)  (piano)

3 SANCHO REBOTO, CAYETANA (2012)  (chelo)

4 TAKEBE GIL, MEIKO (2012)  (pno)

FM 6º B      JUEVES 17.30 A 18.30 HORAS 

1 ALONSO MENA, NICOLAS (2012)  (pno)

2 BAEZA MADRAZO, MARINA (2012)  (violín)

3 BERMEJO DE MINGO, DIEGO (2007)  (perc)     

4 BERMEJO DE MINGO, MARIA (2012)   (perc)

5 GIL GENOVESE, EMMA (pno) (2012)  (piano)

FORMACIÓN MUSICAL, IMPROVISACIÓN  

Profesor: JAVIER 

CURSO 2025-2026



ARMONIA - IMPROVISACIÓN Grupo B        JUEVES 18.30 A 19.30 HORAS

1 CANO ZAPATA, MARTINA  (2008)

2 MARTIN TESORERO, FLORENCIO (pno)

3 MONTES RINCON, EVA (2007)  (pno)

4 RODRIGUEZ MINGO, LAURA (2008)   (guit)

ARMONIA E IMPROVISACION Grupo A       MARTES 20 A 21

1 PEREZ GIL, ANDRÉS  (ad) 

2 MOLLOY, ANDREW (ad) (pno)

3 PUMAREGA NEGRETE, JORGE  (2008)  (piano)

ARMONIA - IMPROVISACIÓN Grupo C       JUEVES 20.30 A 21.30 HORAS

1 CACHAZA ALAUZET, ENRIQUE PAWAN (2007) (cda el)

2 DE LA SALETA MUÑOZ, JORGE  (2008)

3 FERNANDEZ PEDRAZA, CELSO  (2008)  (pno)

4 NAVARRO MAÑAS, FELIX  (2008)   (piano)

5 SANCHEZ SANCHEZ, LEO (2011)  (perc)



CURSO 2025-2026

RAMÓN

FM 2º D   LUNES 17 A 18 HORAS

1 GARCÍA CEBREROS, LUCA (2014)   (saxo)

2 ALONSO VILLAR, BRUNO (2013) (guit)

3 LONGOBARDO SMITH, ROBIN (2012) (trpta)

4 MAJANO MURILLO, ADRIANA (2015) (trombón)

5 PATIÑO MARTIN, LUCIA (2014) (piano)

6 PORE HERAS, MARCOS (2016)  (guit eléctrica)

7 SANCHEZ RUIZ, MARTIN (2014)   (trompeta)

FM 3º A   LUNES 18 A 19 HORAS

1 FERNANDEZ BERROCAL, SOFIA (2015)  (flauta)

2 GUTIERREZ QUARLERI, MATTEO (2015)  piano)

3 MARTINEZ DE RUEDA, GUILLERMO 2014 (chelo)

4 OTERO MIGUEL, JIMENA  (2014)   (percusión))

5 PLAZA ALVAREZ, ZOE (2014)  (violín)

FM 5º   LUNES 19 A 20 HORAS

1 CHETRIT ARIAS, VALENTINA (2013)  (violín)

2 GALLEGO DE DIOS, CELIA  (2013)  (pno)

3 GALLEGO DE DIOS, IRENE  (2012)   (flauta)

4 GARCÍA ESCOLA, GUILLERMO (2011)  (piano)

5 JIMENEZ HERRERA, MARCOS  (2006)     (tpta) 

6 LLANOS DIAZ, ANTIOCO (2014) (trompeta)

7 TORRES FONSECA, LUIS ALBERTO  (ad) (clarinete)

8 UGENA GUILLEN, ANDREA (2009)  (piano)

FM  ADULTOS GRUPO 3  LUNES 20 A 21 HORAS

1 BENITO MARTIN, FERNANDO  (ad) (tbón)

2 GARCIA ALBACAR, Mª PILAR (ad)  (guitarra)

3 GONZALEZ FUENTES, RICARDO (ad)  (piano)

4 MORALES HERNANDEZ, JAVIER (ad) (saxo)

5 MORALES NAVARRO, LUJAN (ad) (saxo)

6 MORENO FERNANDEZ, MANUELA  (ad) (piano)

7 NUÑEZ GONZALEZ, ANGELES (ad)  (piano)

8 RODRIGUEZ FARFAN, KATIUSKA (ad)  (chelo)

9 VELASCO SAN NICOLAS, ANGELES (ad)  (piano)

 FORMACION MUSICAL



CURSO 2025-2026
FORMACIÓN MUSICAL ADULTOS

PROFESOR: JAVIER

FM ADULTOS GRUPO 2     LUNES 19 A 20 H

1 FERNANDEZ-CAÑADAS , CARMEN (ad)  (piano)

2 GUILLEN, ADOLFO fliscorno (ad)

3 MARTIN CASANOVA, ANTONIO JAVIER (ad) (piano)

4 MARTIN TESORERO, FLORENCIO (ad) (pno)

5 PRIETO HERRERA, ANA BELEN (ad)  (saxo)

6 RIVERA IZQUIERDO, CARMEN  (ad)  (piano)

7 SANTOS ALVAREZ, BEGOÑA (ad)  (piano)

FM ADULTOS GRUPO 1 INICIACION    LUNES 20 A 21 H

1 GUTIERREZ CARRERA, DANIEL   (ad)  (piano)

2 CARIAS CALIX, RAFAEL (ad)  (violín)

3 FERNANDEZ GARCIA, BEATRIZ (ad)  (chelo)

4 GALLEGO BLANCO, DIEGO  (ad) (percusión)

5 GARCIA CID, LUCAS (ad)  (guit elect)

6 GIL TEJEDOR, MANUEL (ad) (guitarra)

7 LAZARO ESCOBEDO, CARLOS FERNANDO (2007) (violín)

8 MARTIN CASAS, ANTONIO (ad) (guit eléctrica)

9 MATTA ALCANTARA, ESPERANZA (ad)  (guitarra)



 

 



CURSO 2025-2026

 MUSICA Y MOVIMIENTO Y FORMACION MUSICAL 

                   Profesora: YOSUNE 

MM 1º (2021) – MARTES 17 A 18 HORAS

1 ALCAINE GARCIA-JUNCEDA, TIAGO (2021)

2 ARAGONESES CACERES, SARA (2021)

3 BLANCO GALLEGO, ALMA (2021)

4 CASTILLO CABALLERO, KALA  (2021)

5 DE TORRES PRIETO, OLIVIA (2021)

6 MARCOVICIU PLA, HENAR (2021)

MM 2º (2020) – MIÉRCOLES 17 A 18 HORAS

1 AYUSO ENTRENAS, ANA (2020)

2 MORENO CAPILLA, OLIVER (2020)

3 PALMA RICO, DAVID (2020)

4 PAZ MARTIMEZ, ALMA (2020)

MM 3º  (2019)      JUEVES 17 A 18 HORAS  

1 AMADIO ESPINOSA,  SIMON (2019)

2 AMADIO ESPINOSA, LUCA  (2019)

3 CARÍAS SOLA, JAIME  (2019)

4 CREMADES SANCHEZ, JON  (2019)

5 DE LA CALLE DE ROSALES, ADAY  (2019)

6 DEL MORAL GRANDELA, ADRIAN  (2019)

7 GUTIERREZ QUARLERI, LUCA  (2019)

8 MARTIN MEJIAS, LEO  (2019)

MM 4ºA  (2018)      MARTES 18 A 19 HORAS  

1 ALONSO MENA, MATEO  (2018)

2 BENITO GOMEZ, MARTIN  (2018)

3 CASTILLO CABALLERO, JULEN (2018)

4 JIMENEZ GOMEZ, MARIO  (2018)

5 MARTINEZ GARRIDO, GAEL (2018)

6 MORENO MARTINEZ, GARA (2018)

7 MORENO MARTINEZ, TEO (2018)

8 PELAEZ LAMAS, PABLO (2018)

9 PRIETO LALINDE, VALENTINO (2018)

MM 4ºB  (2018)      JUEVES 18 A 19 HORAS  

1 VAZQUEZ RUANO, ADRIAN

2 CASTRO ESCRIBANO, VERA  (2018)

3 DEL VAL SANCHEZ, PABLO

4 FERNANDEZ BERROCAL, MIGUEL  (2018)

5 FORMARIZ POMBO, ABRIL  (2018)

6 PORE HERAS, SILVIA  (2018)

7 RODRIGUEZ ROBLES, JULIA  (2018)



FM 1º A   VIERNES  17 A 18 HORAS  

1 ANTON MELLADO, DANIELA  (2017) (violín)

2 GARCIA GARCIA, LEIRE  (2017) (violonchelo)

3 GONZALEZ ORTEGA, MARTA  (2017) (piano)

4 LATTRICH MIRON, LAIN (2017) (guit elec)

5 MESVAT DEL CASTILLO, SUMER  (2017) (violín)

FM 1º B        JUEVES 19 A 20 HORAS

1 CASTILLO CABALLERO, ALEXIA  (2017) (violín)

2 FLISIKOWSKI RUBIO, AITOR (2016)  (violonchelo)

3 GUTIERREZ QUARLERY, FABIO  (2017)  (batería-percusión)

4 HERNANDEZ BOANTA, CAMELIA (2015)  (violonchelo)

5 SABOGAL TAPASCO, ANTONELLA  (2015)  (piano)

FM 2º A  – MIERCOLES 18 A 19 HORAS

1 GIMENEZ TORRALBA, CARLA (2013)  (piano)

2 FLIKOWSKI RUBIO, AITANA (2011) (violín)

3 GONZALEZ REDONDO, HECTOR (2015)   (saxo)

4 JIMENEZ RODRIGUEZ, OLAYA (2016) Percusión)

5 LOZANO VEGA, JIMENA  (2016)   (piano)

6 MARTINEZ GARRIDO, JIMENA  (2016)    (piano)

7 RUDEI, MARIA ALEXANDRA (2016)   (piano)

FM 2º B     MIERCOLES 19 A 20 HORAS  

1 CASTRO ESCRIBANO, LUCAS (2016)  (clarinete)

2 ALONSO VILLAR, VEGA (2015)  (violín))

3 BRAVO SANCHEZ, DANIELA (2013) (piano)

4 CANELO POLO, ARIAN (2016)  (percusión)

5 CHAVES CRISOSTOMO, LUCAS MIGUEL (2015)   (guit)

6 OTERO MIGUEL, AMELIA (2014)    (violín)

7 REINOSO FERNANDEZ, ALBA 2013)   (guit)

FM 2º C   MARTES 19 A 20 HORAS

1 IBAÑEZ GARCIA, HENAR (2016) (piano)

2 CHETRIT ARIAS, HUGO (2015)  (batería)

3 KUZMA, ZLATA (2015)   (piano)

4 OROS MADRID, EVA SAMANTHA  (2014)  (guit)

5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CHLOE (2014) /(violín)

6 ROYO RODRIGUEZ, CELIA (2012)  (guit)

7 GONZALEZ MATTA, IVAN (2013) (guitarra)



 



PERCUSIÓN GARCIA LOPEZ, SARA  (2005)

ABAD GONZALEZ, SERGIO  (ad)

REGIDOR MENDEZ, PABLO  (2005)

HIDALGO BULDÓN, ALEJANDRO  (ad)

ALTABLE GIL, DIEGO  (2005)

CLARINETES ESCOLANO MARTIN, PAULA  (2004)

TORRES FONSECA, LUIS ALBERTO  (ad)

TORTOSA GARCIA, ALICIA  (ad)

VIOLINES JIMENEZ RODRIGUEZ, DARIO  (2010)

ARCOS RUIZ, JAVIER  (2009)

FERNANDEZ-SALINERO GUILLERMO (2011)

VIOLONCHELO COLECTIVA 1 BORNAECHEA MORLANS, MARTA  (ad)

ALTABLE SANCHEZ, CESAR  (ad)

LAZARO RODRIGUEZ, ANDREA  (2003)

RODRIGUEZ FARFAN, KATIUSKA  (ad)

VIOLONCHELO COLECTIVA 2 RODRIGO ANGULO, Mª ROSARIO  (ad)

ALONSO GARCIA, LEANDRO  (ad)

PEREZ GIL, ANDRES  (ad)

GUITARRAS JORGE MIRALLES, MARIA TERESA

FERNANDEZ GUILLEN, RAUL  (ad)

GONZALEZ GARCIA, MARINA (ad)

GAMAS GONZALEZ, JAVIER  (ad)

PEQUEÑAS AGRUPACIONES


